

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1913 Krzysztof Hulbój**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1913 Krzysztof Hulbój**

Miejscowość: **Koszarawa** | Województwo: **śląskie**

Poznaj historię naszego syna...



Krzyś przyszedł na świat w grudniu 2019 i nic nie wskazywało na to, żeby miał mieć w przyszłości problemy zdrowotne. 3 miesiące później nasz maleńki synek dostał pierwszego ataku padaczkowego, którego konsekwencją była konieczna hospitalizacja oraz wdrożenie systematycznej farmakoterapii. Kilka miesięcy później stawiliśmy czoła pierwszemu, czterdziestominutowemu stanowi padaczkowemu, podczas którego u Krzysia wystąpiło około 12 ataków padaczkowych - jeden za drugim.

Szybkie przetransportowanie Krzysia helikopterem do GCZD w Katowicach pozwoliło lekarzom uratować naszego synka. Po stanie padaczkowym nasz syn został poddany szerokiej diagnostyce metabolicznej i genetycznej.

U Krzysia zdiagnozowano encefalopatię padaczkową z mutacją genu SCN8A, która wywołuje u Krzysia ataki padaczkowe. Dodatkowo syn cierpi na hipotonię mięśniową oraz niedoczynność tarczycy, a Jego rozwój jest znacznie opóźniony. Krzyś nie siedzi, nie chodzi, nie mówi oraz ma astygmatyzm, nadwzroczność i zezą.

Nasz synek wymaga intensywnej i regularnej rehabilitacji oraz stałej opieki specjalistów z zakresu neurologii, kardiologii, okulistyki, genetyki, endokrynologii, gastrologii i neurologopedii. Na chwilę obecną Krzyś korzysta z prywatnych zajęć z komunikacji alternatywnej oraz rehabilitacji metodą Vojtę.

Środki, które dzięki Państwa dobremu sercom, uda nam się zgromadzić, pragniemy przeznaczyć na turnusy rehabilitacyjne dla Krzysia, Jego leczenie oraz zakup sprzętu, niezbędnego w codziennym funkcjonowaniu naszego dzielnego synka.

Każdy Państwa gest jest dla nas ogromnym wsparciem! Dziękujemy za każdą złotówkę przełaną na leczenie naszego syna Krzysia.

Rodzice Krzysia - Anna i Łukasz



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostawiana kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gromadzących w 2024.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1913 KRZYSZTOF HULBÓJ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		